
Výrobce: TENAX Italy S.p.A. via I Maggio 226 / 263 37020 Volargne (VR) Italy Tel. +39 045 686 0222 Fax +39 045 686 
2456           e-mail: tenax@tenax.it - www.tenax.it 

Zastoupení pro ČR a Slovensko: BOUDA COMMERCIO s.r.o.,  Hájecká 185, 273 51 Červený Újezd 
Tel.: +420 312 690 385 - 386, Fax: +420 312 690 387 

e-mail: info@boudacommercio.cz – www.boudacommercio.cz 

 
 
 
 

TECHNICKÝ LIST 
 
 
 
Typ výrobku: PETROLUX NERO  
 
Aplikace: Přípravek Petrolux Nero je vhodný k použití na tmavé/černé leštěné žuly. Na 

leštěném povrchu napomáhá k ztmavení povrchu a k eliminaci mikro-prasklin 
a „vlásenek“ v kameni. Současně dochází ke zvýšení jasu leštěného povrchu a 
ke zvýšení barvy kamene. Míra změny závisí na typu žuly. Petrolux se snadno 
aplikuje, případně odstraňuje a má slabý vodě odolný efekt. 

  
Technické údaje: 
Hustota při 25oC gr/cm3   0,785 
Skupenství / Vzhled   kapalina / černá barva 
Objem balení v litrech  0,25;1; 20;200 
 
 
 
Návod k použití:  Ošetřovaný materiál musí být suchý a očištěný od prachu a mastnoty. 
Rovnoměrně naneste tenkou vrstvu přípravku na ošetřovaný povrch. Doba schnutí je cca 2-3 
min. při teplotě 25°C. Po pár minutách odstraňte nevsáklou vrstvu přípravku suchým a 
čistým hadrem. Požadovaný efekt se dostaví okamžitě po aplikaci. Nanášejte jen takové 
množství přípravku, který kámen vsákne a přijme. Nadměrné množství totiž způsobí 
vytvoření nadbytečné a lepkavé vrstvy. Přípravek je také možné použít na automatických 
linkách.  
Důležité upozornění:Při prvním používání je vhodné vyzkoušet přípravek na malém vzorku. 
 
Při teplotě od 18 do  25 oC v originálním balení je minimální doba skladovatelnosti 24 
měsíců. Skladujte na suchém a stinném místě.  
 
Spotřeba:   Závisí na poréznosti ošetřovaného materiálu, běžně stačí 1 litr na 20-30 m2  
 
 


